classificação: 

2.2 Programa/Atividade Código: 08.31.10.302.329.2.669 – 

Manutenção das Unidades de Saúde De Média Complexidade, 

elemento de despesa 3.3.90.39.12, fonte: 1.600, conforme nota de 

empenho nº 260/2025, de 02.02.2025, no valor de R$ 415.249,98 

(quatrocentos e quinze mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa 

e oito centavos). 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

3.1 O presente termo de apostilamento, após sua assinatura, passa a 

fazer parte integrante do Contrato nº 039/PGM/2019 sendo que as 

demais cláusulas e condições originais permanecem íntegras e

[...]

classificação: 

2.2 – Programa/Atividade Código: 08.31.10.302.032.92.669 – 

Manutenção das Unidades de Saúde de Média Complexidade, 

Elemento de Despesa 3.3.90.92, Fonte: 1500, conforme Nota de 

Empenho nº 278/25 de 05/02/2025, no valor de R$13.061,70 (treze 

mil e sessenta e um reais e setenta centavos) 

2.3 – Programa/Atividade Código: 08.31.10.302.032.92.669 – 

Manutenção das Unidades de Saúde de Média Complexidade, 

Elemento de Despesa 3.3.90.39, Fonte: 1600, conforme Nota de 

Empenho nº 279/25 de 05/02/2025, no valor de R$98.585,67 (noventa 

e oito mil quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e sete centavos) 

3 CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

3.1 O presente termo de apostilamento, após sua assinatura, passa a 

fazer parte integrante do Contrato nº 

002/2022/COJUSA/PGM/SEMUSA, sendo que as demais cláusulas

[...]

Registro preço para futura e eventual Contratação de empresa para 

prestação de serviços em borracharia, lubrificação em veículos 

automotivos e lavagem em veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes a frota Municipal. VALOR ESTIMADO: R$ 

698.636,50. (seiscentos e noventa e oito mil, seiscentos e trinta e seis 

reais e cinquenta centavos). ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de 

Presidente Médici/RO. DO TIPO: Menor preço POR LOTE. 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 de março de 2025, 

às 09h10min (horário de Brasília). LOCAL: https://licitanet.com.br/ 

RETIRADA DO EDITAL:

[...]

LICITAÇÃO COM AMPLA PARTICIPAÇÃO DO OBJETO: 

Registro de preços para a eventual e futura aquisição de medicamentos 

hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde por um período de 12 (doze) meses. VALOR ESTIMADO: 

R$ 5.540.580,00 (cinco milhões, quinhentos e quarenta mil, 

quinhentos e oitenta reais). ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de 

Presidente Médici/RO. DO TIPO: Menor preço POR LOTE. 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11 de março de 2025, 

às 09h10min (horário de Brasília). LOCAL: https://licitanet.com.br/ 

RETIRADA DO EDITAL: 

www.presidentemedici.ro.gov.br/licitacoes ou

[...]

Registro de Preços para aquisição de Materiais de 

Expediente (agenda, agulha de crochê, alfinete, cola, borracha, entre 

outros), para atender as necessidades das secretarias municipais da 

Prefeitura municipal de Presidente Médici/RO por um período de 12 

(doze) meses. VALOR ESTIMADO: R$ 673.131,65 ( Seiscentos e 

setenta e três mil cento e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Presidente Médici/RO. DO TIPO: 

Menor preço POR ITEM. DATA DE ABERTURA DAS 

PROPOSTAS: 12 de março de 2025, às 09h10min (horário de 

Brasília). LOCAL: https://licitanet.com.br/ RETIRADA DO